附件

2台 219900.00 439800 无

15
病人监护

仪

迈瑞、ePM 10、深圳

迈瑞生物医疗电子

股份有限公司、中国

技术参数及性能

配置：详见页码6

附件

5台 15750.00 78750.00 无

16
除颤监护

仪

迈瑞、BeneHeart D30

、深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司、

中国

技术参数及性能

配置：详见页码6

附件

1台 57950.00 57950.00 无

各项单价报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰陆拾叁万捌仟贰佰伍拾元

整 (￥ 1638250.00 元）

总报价合计（包含税费等所有费用）： （大写）人民币壹佰玖拾伍万柒仟捌佰伍拾元

整 (￥1957850.00 元）

交货时间：自签订合同之日起30 日内交货并安装调试完毕。

交货地点：采购人指定地点。

要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中

小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供

虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有

关规定追究相应责任。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

供应商名称（电子签章）：广西格致医疗器械有限公司

日期：2025年 12 月 22日

附件：技术参数及性能配置